
K prodeji, Rodinný dům, 91 m2
Číslo inzerátu (ID): 4266060 Datum vydání: 02.08.2024

Cena za nemovitost:

6 090 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům po kompletní a zdařilé
rekonstrukci interiéru. Tento prostorný dům s podlahovou plochou
91 m2 disponuje moderní dispozicí 5+1, která zajišťuje dostatek
prostoru pro celou rodinu. Vytápění a ohřev vody je zajištěno
tepelným čerpadlem, což přináší významné úspory na energiích. K
domu náleží zahrada o velikosti 333 m2, která poskytuje dostatek
prostoru pro relaxaci a venkovní aktivity. Součástí nemovitosti je
také garáž o ploše 16 m2, dva sklepy s celkovou plochou 17,7 m2
a kůlna, která může sloužit jako dílna.

Dům se nachází v malebné obci Hradečno Nová Ves, která nabízí
výbornou dostupnost do Kladna, Slaného a Prahy. Okolní příroda
poskytuje skvělé možnosti pro relaxaci a volnočasové aktivity.

Tento dům je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s vynikající
dopravní dostupností do větších měst a zároveň chtějí být
obklopeni přírodou. Pro více informací a prohlídku nemovitosti nás
neváhejte kontaktovat. Těšíme se na prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4266060
Inzerát aktualizován: 02.08.2024
Inzerát vydán: 30.07.2024
ID zakázky v RK: 900880126
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 91 m2
Plocha pozemku: 482 m2
Kód zakázky: 880126

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


